d’Arda (PC), ditta caratterizzata da una specifica competenza nel settore di cui in premessa; 

PRESO ATTO che la ditta Del Vecchio Marzia ha presentato in sede della T.D. n. 328368 la 
propria migliore offerta così come risulta anche dal portale Consip “acquistinretepa.it” pari ad € 
1.204,00 (milleduecentoquattro/00) oltre IVA di legge, somma ritenuta congrua per la 

fornitura; 

CONSIDERATO che la Ditta scelta, non ha rapporti consolidati con questa stazione appaltante 
e che, pertanto, viene pienamente rispettato il principio di rotazione di cui all’art. 36 del